

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Гатчинская ул., д.18, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 01.2025, 02.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2025	февраль 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Один миллион сто семьдесят шесть тысяч двести восемьдесят четыре рубля 52 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					14,475		1 176 284,52
PCY					14,475		1 176 284,52
1	1	Демонтаж: двер. коробок в камен.стенах с отбивкой штукатур.в откосах (пар. 1, дверь под л/марш)	ТЕРэ4.01-05-01-002	10 шт	0,1	20 491,40	2 049,14
2	2	Снятие дверных полотен (пар. 1, дверь под л/марш)	ТЕРэ4.01-05-04-001	10 м2	0,28	3 995,00	1 118,60
3	3	Установка металлических дверных блоков (пар. 1, дверь под л/марш)	ТЕРэ4.01-05-17-007	10 м2	0,28	41 763,61	11 693,81
4	4	Изготовление металлических дверных блоков с 1 контуром усиления (пар. 1, дверь под л/марш)	ТЕРэ4.01-05-23-001	м2	2,8	11 908,33	33 343,32
		БП-00026247 Петля гаражная d=25мм (осн)		шт	3	346,28	1 038,84
		БП-00025704 Лист г/к 2,0*1250*2500 (осн)		м2	2,8	1 845,77	5 168,16
		БП-00026529 Уголок 40*40*4 (осн)		м.п.	8	293,14	2 345,12
		БП-00029549 Труба профильная 60*40*2мм (осн)		м.п.	4	375,97	1 503,88
		БП-00027864 Уголок 50*50*5 6м (ОСН)		м.п.	6	392,22	2 353,32
		БП-00028343 Арматура А500С Ф10 11,7 м (осн)		м.п.	1	69,01	69,01
		БП-00025567 Замок накладной БИФ-025-1 (сейф) (осн)		шт	1	1 037,60	1 037,60
5	5	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал	ТЕРэ4.01-07-08-001	10 шт	0,1	43 822,70	4 382,27
		БП-00026093 Лист оцинкованный 0,5х1250х2000мм (осн)		лист	1	1 871,05	1 871,05
6	6	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке стен (пар. 1)	ГЭСН15-04-007-01	100 м2	3,26	109 511,04	357 005,99
		БП-00028088 Бумага наждачная Р-100 (осн)		м	100	71,67	7 167,00
		БП-00026297 Колер для краски универсальный охра (осн)		л	4	1 283,33	5 133,32
		БП-00029078 Ветонит LR Плюс 20кг (осн)		кг	400	71,43	28 572,00
		БП-00025423 Пленка полиэтиленовая техническая 200мкм 1,5рукав 100п.м. Лайт (осн)		м.п.	100	56,16	5 616,00
		БП-00026474 Краска водно-десперсионная моющаяся Aura Interior Mattlatex база А (осн)		кг	228,7	311,98	71 349,83
		БП-00026459 Лента малярная 50мм*50м (осн)		шт	10	273,84	2 738,40
		7	7	Окраска водно-дисперсионными акриловыми составами улучшенная: по штукатурке потолков	ГЭСН15-04-007-02	100 м2	1,468

		(пар. 1) БП-00029078 Ветонит LR Плюс 20кг (осн)		кг	80	71,43	5 714,40
		БП-00030103 Шпаклевка КРЕПС ВЛ водостойкая серый 20 кг (осн)		кг	50	53,64	2 682,00
		БП-00026474 Краска водно-дисперсионная моющаяся Aura Interior Mattlatex база А (осн)		кг	102,7	311,98	32 040,35
		БП-00026456 Эмаль ПФ-115 Decoself белая (осн)		кг	5	334,16	1 670,80
8	8	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: стен Прим. (пар. 1)	ГЭСНр61-01-001-09	100 м2	2,77	52 225,29	144 664,06
		БП-00028082 Гипс строительный 35кг (осн)		кг	20	30,33	606,60
		БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)		кг	490	26,82	13 141,80
9	9	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 5 мм для последующей окраски или оклейки обоями: потолков Прим. (пар. 1)	ГЭСНр61-01-001-10	100 м2	1,24	63 181,78	78 345,41
		БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)		кг	350	26,82	9 387,00
10	10	Ремонт штукатурки внутренних стен по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 10 м2 толщиной слоя до 20 мм (пар. 1)	ГЭСНр61-01-002-09	100 м2	0,46	265 453,67	122 108,69
		БП-00026076 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг (осн)		кг	70	165,41	11 578,70
		БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)		кг	215	26,82	5 766,30
		БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)		кг	185	21,94	4 058,90
11	11	Ремонт штукатурки потолков по камню и бетону цементно-известковым раствором, площадью отдельных мест: до 10 м2 толщиной слоя до 20 мм (пар. 1)	ГЭСНр61-01-004-09	100 м2	0,18	347 653,94	62 577,71
		БП-00026076 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг (осн)		кг	26	165,41	4 300,66
		БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн)		кг	100	21,94	2 194,00
12	12	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1)	ГЭСНр61-01-009-01	100 м2	0,06	472 581,67	28 354,90
		БП-00025410 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков (30кг) (осн)		кг	60	26,82	1 609,20
13	13	Простая масляная окраска ранее окрашенных стен: без подготовки с расчисткой старой краски до 10% (фриз) (пар. 1)	ГЭСНр62-01-002-01	100 м2	0,297	37 876,63	11 249,36
		БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)		кг	14,8	335,60	4 966,88
14	14	Простая масляная окраска ранее окрашенных дверей: с подготовкой и расчисткой старой краски до 10% (пар. 1)	ГЭСНр62-01-005-02	100 м2	0,35	42 235,00	14 782,25
		БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)		кг	10,5	335,60	3 523,80
15	15	Окраска масляными составами: деревянных поручней Прим. (пар. 1)	ГЭСНр62-01-018-01	100 м2	0,08	158 805,75	12 704,46
		БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)		кг	1,7	335,60	570,52
16	16	Окраска масляными составами: торцов лестничных маршей (пар. 1)	ГЭСНр62-01-018-03	100 м2	0,15	69 920,80	10 488,12
		БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)		кг	6	335,60	2 013,60
17	17	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб: стальных за 2 раза	ГЭСНр62-03-005-02	100 м2	0,08	98 373,13	7 869,85

		(пар. 1) БП-00025760 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 коричневая 20кг (осн)		кг	1,6	335,60	536,96
18	18	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград: художественных с рельефом за 2 раза (пар. 1)	ГЭСНр62-03-008-04	100 м2	0,52	163 442,58	84 990,14
		БП-00029543 Грунт-эмаль ТЕКС по ржавчине Ржавостоп серый (осн)		кг	15,6	904,58	14 111,45

Прямые затраты по разделу: 569 068,49

в т. ч. зарплата: 307 471,76

Накладные расходы по разделу: 275 830,27

Сметная прибыль по разделу: 135 338,34

НДС 20% по разделу: 196 047,42

Итого по разделу, включая НДС: 1 176 284,52

Прямые затраты по всем разделам: 569 068,49

в т. ч. зарплата: 307 471,76

Накладные расходы по всем разделам: 275 830,27

Сметная прибыль по всем разделам: 135 338,34

НДС 20% по всем разделам: 196 047,42

Итого по разделам, включая НДС: 1 176 284,52

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2  Горностаев Н.Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.